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Nowopol Sp . z o.o. Korfantów 

Twórcą wzoru przemysłowego jest Wiesław Nachalewicz 

Szyba czołowa automatów do gier. 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 05.08.2002. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t szyb a czołow a automató w d o 

gier zręcznościowych i/lu b hazardowych umieszczanyc h w  salonach gie r 

zręcznościowych, klubach , pubac h i  innyc h miejscac h spotka ń towa -

rzyskich. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a posta ć szyb y czołowe j wolno -

stojącego automat u d o gie r zręcznościowyc h i/lu b hazardowych , 

przejawiająca si ę w  kształcie , sposobi e zabudowy , kolorach , układzi e 

linii oraz właściwościach nadającyc h automatom oryginalny wygląd. 

Szyba czołow a automató w d o gie r wedłu g wzor u przemysłoweg o 

ukazana został a n a rysunk u zbiorczy m odmia n szy b czołowych , ora z na 

rysunkach fig. 1  wido k ogóln y ri/yb y o/.olowr j w  kolor/ o iiicbicnkiin , 
i-. * t 

fig. 2- fotografia szyby czołowej niebieskiej. 

Szyba czołow a automat u d o gr y Wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a 

się z  dwóc h prostokątnyc h częśc i prz y czy m częś ć wyższ a montowan a 



jest n a ściani e czołowe j obudow y automat u d o gr y a  częś ć węższ a 

montowana jes t n a pulpici e obudow y automat u d o gry . Obi e szyb y 

posiadają n a czarny m tl e lustrzan e obwódk i pionow e połączon e n a 

węższej szybie poziomym łącznikiem. Na szerszej górnej części lustrza -

na larnówk a tworz y prostoką t o  łagodni e zaokrąglonyc h narożach , 

którego tł o wypełnione jest pionowymi czarno-granatowym i pasami . W 

górnej części prostokąta umieszczone są trzy małe prostokąty utworzone 

lustrzaną lamówk ą posiadając e po trz y konfiguracj e zestawó w trójko -

wych z białymi polami w których umieszcza się wysokość wygranych. 

Poniżej w niebieskich otokac h umieszczono trz y pola odczytu wskaza ń 

bębna losująceg o automat u z  naniesion ą p o lewe j stroni e kombinacj ą 

możliwych wygranych, zaś w tle tych trzech pół naniesiono przeplecione 

linie czerwon e z  numeram i w  czerwonyc h okręgac h tworząc e obra z 

możliwości wygranych . Na d czerwonym prostokątem poniżej trzech pół 

umieszczono napi s „  Multiwin " a  obo k biał e kwadratow e pol e d o 

wyświetlenia wysokośc i wygranej . Poz a prostokąte m p o prawe j jeg o 

stronie umieszczono obraz jokera w otoczce z  zielonych liśc i pod którą 

są białe prostokątne pola z informacj ą dla grającego . W węższej częśc i 

prostokątnej szyb y czołowe j wedłu g wzor u przemysłoweg o w 

otoczonym lustrzan ą lamówk ą prostokąci e wypełniony m tłe m w 

pionpwe czamo-granatow e pasy , umieszczon o w  niebieskic h otokac h 

trzy pola odczytu wskaza ń bębn a losująceg o automatu z  naniesion ą p o 

lewej stroni c kombinacj ą możliwyc h wygmnych . Powyże j i  poniże j 

umieszczono białe pola z informacjami dla grających. Po prawej stronie, 

powyżej prostokąt a n a szybi e umieszczon o n a tl e biało-czarne j 

szachownicy dwa pola czerwone i  białe a poniżej obraz szeregu monet , 

jokera w  zielone j oloc/.e e z  liśc i i  hinlc pol a dl a wskazani u wysokośc i 

wygi miej. 



Szyba czołow a automat u d o gr y wedłu g wzor u przemysłoweg o skład a 

się z  dwóc h prostokątnyc h częśc i prz y czy m częś ć wyższ a montowan ą 

jcsl n a ściuni o czołowe j obudow y uulomul u d o gt y u  częś ć Węższa 

montowana jes t n a pulpici e obudow y automat u d o gry . Obi e szyb y 

posiadają n a czarny m tl e lustrzan e lainówk i pionow e j , połączon e n a 

węższej szybi e poziomy m łącznikiem . N a szersze j górne j częśc i 

lustrzana lamówk a tworz y prostoką t 3  o  łagodnie zaokrąglonyc h naro -

żach, któreg o tł o wypełnion e jes t pionowym i czarno-grartatowym i 

pasami. W górnej części prostokąta umieszczone są trzy małe prostokąty 

7 utworzon e lustrzan ą lamówk ą posiadając e p o trz y konfiguracj e 
j i 

zestawów trójkowyc h z  białym i polam i 2  w  któryc h umieszcz a si ę 
t 

wysokość wypranych . Poniże j w niebieskic h otokac h umieszczon o tr/. y 

pola odczyt u wskaza ń bębn a 8  losująceg o automatu  z  naniesion ą p o 

lewej stronie kombinacją 9 możliwych wygranych , zaś w tle tych trzech 

pół naniesion o przeplecion e lini e czerwon e z  numeram i w  czerwonyc h 

okręgach tworząc e obra z możliwośc i wygranych . Na d czerwony m 

prostokątem 6  poniże j trzec h pó ł 8  umieszczon o napi s „  Multiwin " a 

obok biał e kwadratow e pol e 2  d o wyświetleni a wysokośc i wygranej . 

Poza prostokątem po prawej jego stronie umieszczonó obraz jokera 4 w 

otoczce z  zielonyc h liśc i po d któr ą s ą biał e prostokątn e pol a 2  z 

informacją dla grającego. W węższej części prostokątnej szyby czołowej 
! 

według wzor u przemysłoweg o w  otoczony m lustrzan ą lamówką . i 

prostokącie wypełniony m tłe m w  pionow e czarno-granatow e pas y 3  , 

umieszczono w niebieskich otokac h trzy pol a 8  odczytu wskazań bębn a 

losującego automat u z  naniesion ą p o lewe j stroni e kombinacj ą 

możliwych wygranyc h 9  .  Powyżej i  poniżej umieszczono białe pola 5  z 

informacjami dl a grających . Po prawe j stronie , powyże j prostokąt a n a 

szybie umieszczono na tle biało-czarnej szachownicy dwa pola czerwone 

11 i białe a poniżej obraz szeregu monet 1 2 ,  jokera 4 w zielonej otoczce 



z liści umieszczono białe pola 2 dla wskazania wysokośc i wygranej , tak 

jak to pokazano na rysunku fig. 1. 

Nowopol Sp.z o.o. 

Pełnomocnik: 
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